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HAUKIPUTAAN YDINKESKUSTAN IDEAKILPAILU ON RATKAISTU 

 

Haukiputaan kunta käynnisti vuoden 2006 lopulla Kirkonkylän keskustan kehittämishankkeen 

tavoitteena parantaa keskustan viihtyisyyttä ja vetovoimaisuutta sekä luoda paremmat toiminnalliset 

edellytykset 18 000 asukkaan kaupallisten palvelujen keskukselle. Tämä edellyttää alueen ilmeen 

perusteellista kohentamista ja uudistamista sekä maankäytön suunnittelun kannalta asemakaavan 

muuttamista. 

 

Tulevan asemakaavan muutoksen pohjaksi järjestettiin ideakilpailu, jolloin alueen tulevan 

maankäytön ratkaisemiseksi saatiin useita vaihtoehtoja. Kilpailu toteutettiin kutsukilpailuna. 

Kilpailuun valittiin julkisen hankintamenettelyn kautta neljä suunnitteluryhmää sekä nimettiin 

palkintolautakunta arvostelemaan ehdotukset. 

 

Ideakilpailu on saatu päätökseen ja palkintolautakunta on arvostellut ehdotukset. 

Kilpailun voitti ehdotus ”Tilitori”, jonka laati arkkitehtitoimisto Pekka Lukkaroinen Oy. 

Kunniamaininta annettiin ehdotukselle ”Pyörteet”, tekijänä Arkkitehdit m3 Oy. Muut kilpailuun 

kutsutut olivat Linja Arkkitehdit Oy ja Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki Oy. Lautakunta 

piti kilpailutöitä varsin monipuolisina, mielenkiintoisina ja tasokkaina. Niiden pohjalta on hyvä 

jatkaa varsinaista suunnittelutyötä. Palkintolautakunta päätti esittää, että liikekeskustan, torialueen 

ja lähiympäristön kehittämistä tulisi jatkaa ehdotuksen ”Tilitori” esitettyjen toiminnallisten 

periaatteiden pohjalta. Asuinkortteleiden ratkaisuja, täydennysrakentamista ja keskustan 

arkkitehtonista yleisilmettä tulisi kehittää ehdotuksen ”Pyörteet” esitettyjen ratkaisujen ja 

mittakaavallisten periaatteiden pohjalta. 

Kaikki kilpailuehdotukset ja arvostelupöytäkirja ovat yleisesti kaikkien kuntalaisten nähtävillä 

kunnanvirastolla 26.2.2008 – 11.3.2008 välisen ajan, jolloin niistä kerätään palautetta sekä 

kehittämisideoita. Arvostelupöytäkirja ja osa ehdotusten piirustuksista on nähtävillä myös kunnan 

kotisivuilla osoitteessa 

http://www.haukipudas.fi/sivu/fi/kuntapalvelut/maankaytto/vireilla_olevat_kaavat/.  Mielipiteet voi 

jättää paikan päällä olevaan palautelaatikkoon tai palauttaa osoitteeseen:  

Haukiputaan kunta, maankäyttö, PL 14, 90831 Haukipudas 

 

Annamme mielellämme aiheesta lisätietoja:  

Palkintolautakunnan sihteeri Janne Vierelä p. 050-43 041 43 

Palkintolautakunnan puheenjohtaja Marjukka Manninen p. 050-39 000 66. 

 


